PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.

Telefax: (77)3616.2112/2121 – licitacao@formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2023

CONVITE Nº 001/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade Convite Nº 001/2023. OBJETO: Prestação de

serviço na instalação e manutenção de aparelhos de ar condicionado para atender as demandas da

Prefeitura de Formosa do Rio Preto. LICITANTE VENCEDORA: FERNANDO SOUZA SERPA

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.500.350/0001-12, com sede na Avenida Brasil, nº 298, Centro,

Formosa do Rio Preto – BA, com o valor de R$ 174.690,00 (Cento e setenta e quatro mil, seiscentos

e noventa reais). ADJUDICO E HOMOLOGO. Formosa do Rio Preto/BA, 17 de fevereiro de 2023.

Manoel Afonso de Araújo - Prefeito Municipal.